
CITTA’ DI QUARRATA - Provincia di Pistoia

Servizio Affari Generali e Attività Negoziali

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Il Comune di Quarrata, Via Vittorio Veneto n. 2, 51039 Quarrata (PT), Tel. 05737710, Fax 0573775053 - sito
Internet  www.comune.quarrata.pt.it,  email  attivitanegoziali@comune.quarrata.pt.it -  ha  esperito  la  seguente
procedura  aperta  divisa  in  lotti,  parte  aggiudicati  con  il  criterio  del  prezzo  più  basso,  parte  con  il criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa.

Oggetto: FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

PER IL PERIODO 01/09/2009 – 31/07/2014
Descrizione: fornitura di derrate alimentari, 16 lotti, allegato IIA del D. Lgs. 163/2006 - CPV15800000
Importo complessivo a base di gara € 1.600.275,00 IVA esclusa. Si precisa che non sono configurabili oneri per la
sicurezza. 
Data  di  aggiudicazione  definitiva:  04/08/2009  -  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio  Pubblica
Istruzione, Formazione e Trasporti Integrati n. 680 del 04/08/2009.
Imprese partecipanti: n. 11 Imprese escluse: n. 2 Imprese ammesse  n. 9

Imprese aggiudicatarie nell’ordine: 

LOTTO N. 1 VERDURA ED ORTAGGI – prezzo più basso

GARA DESERTA

LOTTO N. 2 FRUTTA BIOLOGICA – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto

Giovannelli € 180.985,20

Vivobio € 191.935,35

LOTTO N. 3 - ACQUA MINERALE - oev

Id
ragione
sociale

QUALITA' DEL SERVIZIO - max punti 25

 Progetto
Educativo -
max punti 5

Distanza dallo
stabilimento -
max punti 15

Modalità
fornitura -
max punti 5

Totale
punti

Offerta
economica -
max punti 75

valutaz
ione

punti Km. punti
pass
aggi

punti offerta punti

 T
o
ta
le
 C
o
m
p
le
ss
iv
o
 P
U
N
T
I

5 Giovannelli S 1,00 229,000 0,00 1 3,00 4,00  € 48.216,00 75,000 79,000

10
Centro
Bevande

I 0,00 370,000 0,00 1 3,00 3,00  € 53.854,50 67,148 70,148

LOTTO N. 4 - OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA - oev

Id
ragione
sociale

QUALITA' DEL SERVIZIO

 Progetto
Educativo -
max punti 5

Distanza dallo
stabilimento -
max punti 15

Modalità
fornitura -
max punti 5

Totale
punti

Offerta
economica -
max punti 75

valutaz
ione

punti Km. punti
pass
aggi

punti offerta  punti 

 T
o
ta
le
 C
o
m
p
le
ss
iv
o
 P
U
N
T
I

8 Drovandi I 0,00 4,000 15,00 1 3,00 18,00 € 118.000,00 75,000 93,000

LOTTO N. 5 - PANE E PRODOTTI DA FORNO - oev



CITTA’ DI QUARRATA - Provincia di Pistoia

Servizio Affari Generali e Attività Negoziali

Id
ragione
sociale

QUALITA' DEL SERVIZIO

 Progetto
Educativo -
max punti 5

Distanza dallo
stabilimento -
max punti 15

Modalità
fornitura -
max punti 5

Total
e

punti

Offerta
economica -
max punti 75

valutaz
ione

punti Km. punti
pass
aggi

punti offerta punti

 T
o
ta
le
 C
o
m
p
le
ss
iv
o
 P
U
N
T
I

1
ATI

Giuntini/
Cioni

O 5,00 1,100 15,00 0 5,00 25,00 € 209.312,75 59,245 84,245

LOTTO N. 6 SURGELATI – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto

Giovannelli € 113.293,00

Cecioni € 143.552,50

LOTTO N. 7 GENERI ALIMENTARI VARI – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto

Giovannelli € 187.524,65

LOTTO N. 8 - PASTA ALIMENTARE SECCA - oev

Id
ragione
sociale

QUALITA' DEL SERVIZIO

 Progetto
Educativo -
max punti 5

Distanza dallo
stabilimento -
max punti 15

Modalità
fornitura -
max punti 5

Totale
punti

Offerta economica -
max punti 75

valutaz
ione

punti Km. punti
passa
ggi

punti offerta punti

 T
o
ta
le

C
o
m
p
le
ss
iv
o

P
U
N
T
I

3 Fabianelli O 5,00 128,000 5,00 0 5,00 15,00  € 35.016,00 75,000 90,000

5 Giovannelli S 1,00 413,500 0,00 2 1,00 2,00  €  37.661,00 69,733 71,733

LOTTO N. 9 – LATTICINI - oev

Id
ragione
sociale

QUALITA' DEL SERVIZIO

 Progetto
Educativo -
max punti 5

Distanza dallo
stabilimento -
max punti 15

Modalità
fornitura -
max punti 5

Totale
punti

Offerta economica
- max punti 75

valutaz
ione

punti Km. punti
pass
aggi

punti offerta punti

T
o
ta
le

C
o
m
p
le
ss
iv
o
 P
U
N
T
I

7 Cecioni I 0,00 0 0,00 1 3,00 3,00  € 79.791,75 75,000 78,000

5 Giovannelli S 1,00 306,000 0,00 2+ 0,00 1,00  € 88.333,95 67,747 68,747

LOTTO N. 10 - LATTE DI PRODUZIONE BIOLOGICA - oev



CITTA’ DI QUARRATA - Provincia di Pistoia

Servizio Affari Generali e Attività Negoziali

Id
ragione
sociale

QUALITA' DEL SERVIZIO

 Progetto
Educativo -
max punti 5

Distanza dallo
stabilimento -
max punti 15

Modalità
fornitura -
max punti

5

Totale
punti

Offerta economica
- max punti 75

valuta-
zione

punti Km. punti
pass
aggi

punti offerta punti

 T
o
ta
le
 C
o
m
p
le
ss
iv
o
 P
U
N
T
I

9
Centrale
latte

S 1,00 26,500 15,00 D 5,00 21,00 € 27.825,00 75,000 96,000

LOTTO N. 11 CARNE BOVINA E SUINA – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto

Alessio Carni € 128.804,20

LOTTO N. 12 CARNE AVICUNICOLA – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto

Alessio Carni € 129.452,50

LOTTO N. 13 BIBITE E SUCCHI DI FRUTTA – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto
Cecioni € 10.075,50

Giovannelli € 10.606,25

Centro bevande € 11.764,00

Drovandi € 13.357,50

LOTTO N. 14 PRODOTTI CASEARI – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto

Cecioni € 66.375,25

PUNTEGGI LOTTO N. 15 - PROSCIUTTO TOSCANO DOP - oev

Id
ragione
sociale

QUALITA' DEL SERVIZIO

 Progetto
Educativo -
max punti 5

Distanza dallo
stabilimento -
max punti 15

Modalità
fornitura -
max punti 5

Totale
punti

Offerta economica -
max punti 75

valuta
zione

punti Km. punti
passa
ggi

punti offerta

 T
o
ta
le
 C
o
m
p
le
ss
iv
o
 P
U
N
T
I

5 Giovannelli S 1,00 29,000 15,00 1 3,00 19,00  € 48.400,00 75,000 94,000

LOTTO N. 16 PASTA ALIMENTARE FRESCA – prezzo più basso

Denominazione Importo offerto

Cecioni € 17.577,50

Quarrata, lì 06/08/2009



CITTA’ DI QUARRATA - Provincia di Pistoia

Servizio Affari Generali e Attività Negoziali

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Attività Negoziali

F.to Dott.ssa Danila Bandaccari


